

Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom Lugar\MA CNPJ: 01.611.400/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site: www.bomlugar.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.2 - Identifica as transferências realizadas a partir da celebração de convênios/acordos/ajustes, com indicação, no mínimo, do beneficiário, do objeto, do valor total previsto para repasse e do valor concedido?

.Art. 8°, §1°, inciso II, da LAI e art. 8°, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20

DATA: 23/06/2025

COMPETÊNCIA: JUNHO/2025.

Declaro, para os devidosfins, que a PrefeituraMunicipal deBomLugar- MA, Inscrita no CNPJ sob o n° 01.611.400/0001-04. Não possui transferências realizadas a partir da celebração de convênios/acordos/ajustes, com indicação, no mínimo, do beneficiário, do objeto, do valor total previsto para repasse e do valor concedido, nos exercícios de 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 no período de 15/05/2025 à 23/06/2025.

Bom Lugar / MA, segunda-feira, 23 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: MARLENE SILVA MIRANDA com CPF: ***.171.463-** no IP: 192.168.0.4 em 23/06/2025 08:49:13

MARLENE SILVA MIRANDA PREFEITA

Prefeitura Municipal de Bom Lugar www.bomlugar.ma.gov.br/convenio.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1